συγγεαφῆς AV, εἰδοντς τῆς συγγεαφῆς W ad sensum vere, quia dialogus respicitur, cuius c. 5 inventor Plato praedicatur; articulo tamen non magis quam particula opus esse ratus circumscribere hanc quam corrigerem malui; neque alter mox l. 7 me gessi, ubi quum A δόξειν ἔστι praebat, hoc quoque notare satius visum est quam ἀν cum Westermanno substituere, quod etsi structurae optime convenit, emendandi tamen etiam alias vias ut δόξει εἶναι relinquat. — L. 13 μαγγῆτιν HW, μαργῆτιν A. — L. 16 λοιμωξάντων H, λοιμοξάντων A, λοιμόζοντων V, λοιμωσόντων W idemque mox Δηλίων pro Αθηναίων, quod etsi ad historiam verissimum est, recipere tamen non magis sustinui quam c. 4. I. 5 Ἐμαγγός pro Ἐμαγγός, quia non constat librariorum potius quam ipsius scriptoris errorem esse. — L. 25 οὗτοι διπλασιάσαι ταῦτη H, τούτῳ διπλασιάσαι ταῦτη AV, ταύτῃ διπλασιάσαι τοῦτο W justo violentius. — L. 26 ἐπανόσαντο τὰ τοῦ AV, unde jam W recte τὰ sustulit; equidem tamen circumscribere satagi. — L. 27 πρώτος HW, πρῶτον A. — L. 34. 35 ἡλλάξαο .. ἐπεχείρεις W, ἡλάξα .. ἐπεχείρει AV; secundam personam commendat Gell. N. Att. III. 17, quamquam alios etiam tercia usos ostendit Iamb. ad Nicom. Arithm. p. 148. Λογοθέων vero, quod Westerm. assentiente Roepero in ἀργοθέων mutari jussit, ipse Plato tuerit Legg. V. p. 742 D; nec ὄλκάδας, quo idem deinceps corruptum τηβάδας emendat, magis placet quam quod ipse conjeci σκιάδας, quibus in aedificiis et Atheniensium prytanes et Lacedaemoniorum convivia et conciones congregari solitos esse constat; cf. Paus. III. 12, 8, Ath. IV. 19, Phot. Lex. p. 520. — L. 46 καὶ φασιν H, καί φασιν AW; at ubinam hoc Platonem dicere putemus? — C. VI. I. 1 ἐνιαυτοὺς HW, ἐνιαυτὸν AV. — L. 4 υπηρετίδες εἰσι H, ἵπτε ἔτι δέ ἔστιν A, ὑπερητίδες W in utraque editione. — L. 12 καὶ γηγετῆρα W, κατηγετῆρα A, καθηγητῆρα V. — L. 20 οὐτος μὲν γέρο H, αὐτὸς μὲν γέρο A, αὐτὸς μὲν οὖν V, οὐτος μὲν οὖν W. — C. VII. I. 2 πολλαὶ H, πάλαι A. — L. 13 τοὺς δὲ H, τῶν δὲ A. — L. 19 ἐνθουσιῶντι H, ἐνθουσιῶντι A. — L. 32 ἐκκύπτειν H, ἐγκύπτειν A. — L. 33 δίκην H, πίκην A. — L. 36 προσέχοντο H, προσέχωσι A. — C. IX. I. 10 γέρο φασιν H, γέρο φησιν A; at Epicurei intelligantur. — L. 17. 18 ὅταν ἔλλο σῶμα η̄ H, ὅτ, ἀν̄ ἄλλω σῶμα η̄ A. Sensus est: si corpus aliud sit, quod in illud sc. corpus agat; quamquam αὐτὸ commodius in αὐτὰ vel in ἄλλο mutari non nego. — L. 30 καὶ τῷ τοὺς H, καὶ τῷ τοὺς A. — L. 32 τῷ ἐν circumscripsi ut glossema, quod τελικὸν τῶν οὗτων αἴτιον secundum Platonem τῷ ἐν esse docet; id vero nunc scriptori propositum non est, sed ut τὸν νοῦν id esse neget; ad quem si τοῦτον, ut pat est, retuleris, ne structura quidem τῷ ἐν feret. — C. X. I. 2 τῷ ἐκείνην H, τῷ ἐκείνη A. Possit etiam ἐκείνους τὴν, sed nihil cogit. — L. 4 συναθοῦντες H, ἡναθοῦντες A, cui prioris vocabuli extrema litera adjecta illud effici, quod Platonem per vim in Academicorum consortium referri significat. — L. 5 νέοντς sententia flagitante addidi, praesertim quum in ipso codice quatuor vel quinque